

Årsredovisning
för
SPRÅKEXPERTERNA I SVERIGE AB
556599-6377

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dunia Abdulla, Styrelseledamot
2025-09-18

Styrelsen och verkställande direktören för SPRÅKEXPERTERNA I SVERIGE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tolk- och ekonomitjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 831	973	548	978
Resultat efter finansiella poster	24	21	-235	64
Soliditet (%)	12,4	10,7	6,1	20,8

Bolagets omsättning har ökat främst med anledning av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-42 183	20 802	78 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 802	-20 802	0
Årets resultat			23 808	23 808
Belopp vid årets utgång	100 000	-21 381	23 808	102 427

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 843 tkr (843 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-21 382
årets vinst	23 808
	2 426
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 426
	2 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 830 662	972 607
Övriga rörelseintäkter		4	6 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 666	979 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-402 590	-69 052
Övriga externa kostnader		-247 683	-125 323
Personalkostnader	2	-1 148 640	-760 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-246	0
Övriga rörelsekostnader		-1 036	0
Summa rörelsekostnader		-1 800 195	-954 769
Rörelseresultat		30 471	24 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 939	-4 008
Summa finansiella poster		-6 663	-3 813
Resultat efter finansiella poster		23 808	20 802
Resultat före skatt		23 808	20 802
Årets resultat		23 808	20 802

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

29 754

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

29 754

0

Summa anläggningstillgångar

29 754

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

79 637

77 417

Övriga fordringar

198 342

267 706

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

463 438

380 000

Summa kortfristiga fordringar

741 417

725 123

Kassa och bank

Kassa och Bank

52 341

6 626

Summa kassa och bank

52 341

6 626

Summa omsättningstillgångar

793 758

731 749

SUMMA TILLGÅNGAR

823 512

731 749

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 382	-42 183
Årets resultat		23 808	20 802
Summa fritt eget kapital		2 426	-21 381
Summa eget kapital		102 426	78 619
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 030	35 322
Övriga skulder		540 685	538 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 371	79 609
Summa kortfristiga skulder		721 086	653 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 512	731 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 125	111 125
Inköp	30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 125	111 125
Ingående avskrivningar	-111 125	-111 125
Årets avskrivningar	-246	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 371	-111 125
Utgående redovisat värde	29 754	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Sajida Jamil
Sajida Jamil
Verkställande direktör
2025-09-15

Dunia Abdulla
Dunia Abdulla
2025-09-11